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Organisator: WSV Glonn
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Josef Reiter SC Reichersbeuern Streckenname: Arenalift
Rennleiter: Dietmar Mathä WSV Glonn Höhen (Start/Ziel/Diff): 960 m / 870 m / 90 m
Trainervertreter: Tobias Baustädter TuS Holzkirchen Streckenlänge: 600 m
Auswertung / Zeitnahme: Sven Flossmann WSV Glonn

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: Lea Schindler TSV 1860 München Nils Schüller WSV Glonn
Tore / R.-Änder.: 35 / 35 38 / 36
Vorläufer: Moritz Müller WSV Glonn Moritz Müller WSV Glonn

Emil Haas WSV Glonn Emil Haas WSV Glonn
Startzeit: 10:00 12:25
Wetter / Schnee: bewölkt / Altschnee Temperatur (Start/Ziel): -3 °C / -2 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U12 weiblich
1 71 33969 WEISS, Lisa-Marie 2014 BSV-MU WSV Glonn 39,49 34,74 1:14,23 25,00
2 50 33618 ERCOLANO, Nina 2014 BSV-OL SC Lenggries 38,73 35,96 1:14,69 0,46 23,00
3 51 29377 BAUSTAEDTER, Marlene 2014 BSV-OL SC Lenggries 40,55 35,53 1:16,08 1,85 12,00
4 59 33708 MUELLER, Ida 2014 BSV-OL SC Lenggries 40,62 35,67 1:16,29 2,06 10,00
5 63 29885 BENEDIKT, Teresa 2014 BSV-MU Skiteam Oberhaching 40,02 36,57 1:16,59 2,36 9,00
6 28 34683 WEISS, Clara 2015 BSV-MU SC Starnberg 39,30 37,37 1:16,67 2,44 12,00
7 72 32550 GAMPER, Anastasia 2014 BSV-OL SC Rottach-Egern 40,44 36,49 1:16,93 2,70 6,00
8 23 35141 REITER, Hannah 2015 BSV-OL SC Reichersbeuern 39,98 37,05 1:17,03 2,80 8,00
9 68 33709 STERR, Hanna 2014 BSV-OL SC Lenggries 40,40 36,64 1:17,04 2,81 5,00

10 24 34863 EDER, Hannah 2015 BSV-MU SC Falkenberg 40,26 37,27 1:17,53 3,30 4,00
11 60 32161 CULJAK, Erika 2014 BSV-MU TSV Unterhaching 40,67 37,18 1:17,85 3,62 1,00
12 1 33752 CHUCHOLOWSKI, Sophie 2015 BSV-OL TSV Wolfratshausen 39,89 38,01 1:17,90 3,67 8,00
13 62 29388 VORMOOR, Annika 2014 BSV-MU WSV Muenchen 40,30 38,12 1:18,42 4,19 3,00
14 31 34462 BURIANEK, Luisa 2015 BSV-MU WSV Muenchen 41,25 38,07 1:19,32 5,09 0,00
15 47 34121 ORTERER, Katharina 2014 BSV-OL SC Lenggries 41,66 37,84 1:19,50 5,27 0,00
16 30 33750 COENEN, Helena 2015 BSV-OL TSV Wolfratshausen 41,41 38,20 1:19,61 5,38 0,00
17 32 34463 BURIANEK, Maya 2015 BSV-MU WSV Muenchen 41,11 38,55 1:19,66 5,43 0,00
18 52 33620 TAUBE, Maya 2014 BSV-OL TUS Holzkirchen 41,86 38,02 1:19,88 5,65 0,00
19 70 33643 SCHULZ, Hannah 2014 BSV-MU SC Pasing 42,50 37,81 1:20,31 6,08 0,00
20 33 35148 PROBST, Josephine 2015 BSV-OL SC Reichersbeuern 41,66 38,76 1:20,42 6,19 0,00
21 43 33622 REICHEL, Sina 2014 BSV-OL TUS Holzkirchen 42,75 38,61 1:21,36 7,13 0,00
22 5 29895 ECKEL, Theresa 2015 BSV-MU Skiteam Oberhaching 42,24 39,18 1:21,42 7,19 0,00
23 75 34157 FUNKENHAUSER, Emma Johanna 2014 BSV-MU SC Falkenberg 42,51 39,04 1:21,55 7,32 0,00
24 46 34204 BITTORF, Isabella 2014 BSV-MU WSV Muenchen 42,97 38,77 1:21,74 7,51 0,00
25 69 33570 SIXT, Magdalena 2014 BSV-OL SC Reichersbeuern 42,51 39,78 1:22,29 8,06 0,00
26 53 34145 HEPPE, Paula 2014 BSV-MU SV Germering 42,19 40,22 1:22,41 8,18 0,00
27 18 34461 BANGERTER, Josefine 2015 BSV-MU WSV Muenchen 42,46 40,78 1:23,24 9,01 0,00
28 74 33638 BEHRISCH, Anouk 2014 BSV-MU SC Pasing 43,79 39,65 1:23,44 9,21 0,00
29 10 34767 JANETSCHKO, Carina 2015 BSV-MU WSV Glonn 43,71 40,41 1:24,12 9,89 0,00
30 44 34206 BURIANEK, Madlaina 2014 BSV-MU WSV Muenchen 43,11 41,06 1:24,17 9,94 0,00
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31 65 32927 COVACIU, Mira 2014 BSV-MU Skiteam Oberhaching 44,62 39,99 1:24,61 10,38 0,00
32 64 33477 SIMON, Mara 2014 BSV-MU SC Starnberg 44,03 40,59 1:24,62 10,39 0,00
33 36 34696 JAUD, Hannah 2015 BSV-OL SC Gaissach 44,20 40,45 1:24,65 10,42 0,00
34 21 34499 KRIX, Annalena 2015 BSV-OL TUS Holzkirchen 42,83 42,29 1:25,12 10,89 0,00
35 48 34135 WILLIBALD, Marina 2014 BSV-OL SV Wackersberg-Arzbach 44,40 40,83 1:25,23 11,00 0,00
36 41 33559 PATZNER, Sophia 2014 BSV-OL SG Hausham 44,08 41,17 1:25,25 11,02 0,00
37 54 34133 WILLIBALD, Franzi 2014 BSV-OL SV Wackersberg-Arzbach 50,35 36,09 1:26,44 12,21 6,00
38 9 35149 TRISCHLER, Luisa 2015 BSV-OL SC Reichersbeuern 44,31 42,15 1:26,46 12,23 0,00
39 6 33751 ZADEMACH, Johanna 2015 BSV-OL TSV Wolfratshausen 44,71 41,99 1:26,70 12,47 0,00
40 39 34500 KURZENBERGER, Vreni 2015 BSV-OL SG Hausham 45,62 41,53 1:27,15 12,92 0,00
41 38 34766 HADT, Jessica 2015 BSV-MU WSV Glonn 46,05 41,22 1:27,27 13,04 0,00
42 56 33640 MEILINGER, Tamina 2014 BSV-MU SC Pasing 50,35 37,26 1:27,61 13,38 0,00
43 29 35088 STEIGENBERGER, Valentina 2015 BSV-OL SC Lenggries 50,35 37,32 1:27,67 13,44 0,00
44 73 34134 NODERER, Maresa 2014 BSV-OL SV Wackersberg-Arzbach 47,45 40,59 1:28,04 13,81 0,00
45 20 35206 BANNMUELLER, Philine 2015 BSV-OL SC Rottach-Egern 45,51 42,67 1:28,18 13,95 0,00
46 27 32633 NATH, Anjuli 2015 BSV-OL TSV Wolfratshausen 50,35 38,24 1:28,59 14,36 0,00
47 19 35186 RUECKER, Leni 2015 BSV-OL SLV Tegernsee 50,35 38,39 1:28,74 14,51 0,00
48 55 33706 HASLINGER, Sophia 2014 BSV-OL SC Gaissach 50,35 38,62 1:28,97 14,74 0,00
49 66 33524 GRUBER, Josepha 2014 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 46,26 42,81 1:29,07 14,84 0,00
50 34 33630 SCHNABEL, Marie-Louise 2015 BSV-OL TUS Holzkirchen 46,12 43,38 1:29,50 15,27 0,00
51 67 35046 WAEDT, Sophie 2014 BSV-MU WSV Muenchen 46,27 43,37 1:29,64 15,41 0,00
52 45 29893 WAEBER, Filippa 2014 BSV-MU Skiteam Oberhaching 45,86 43,79 1:29,65 15,42 0,00
53 7 35202 SCHEUER, Kiara 2015 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 46,50 43,24 1:29,74 15,51 0,00
54 25 34698 KOCH, Lina 2015 BSV-OL SC Gaissach 47,11 43,43 1:30,54 16,31 0,00
55 8 34501 SCHROEDER, Frida 2015 BSV-OL SG Hausham 45,92 45,16 1:31,08 16,85 0,00
56 14 33629 SCHNABEL, Katharina 2015 BSV-OL TUS Holzkirchen 46,05 45,16 1:31,21 16,98 0,00
57 4 34695 FISCHHABER, Hanna 2015 BSV-OL SC Gaissach 47,64 44,38 1:32,02 17,79 0,00
58 3 35118 ZELKO, Johana 2015 BSV-OL SC Ostin 50,35 41,89 1:32,24 18,01 0,00
59 40 34484 STOFF, Karla 2015 BSV-MU WSV Muenchen 47,25 45,16 1:32,41 18,18 0,00
60 12 34848 SEIFERT, Josephine 2015 BSV-MU SV Germering 47,54 45,16 1:32,70 18,47 0,00
61 22 35151 VON DER WIPPEL, Laila 2015 BSV-OL SC Reichersbeuern 47,88 45,16 1:33,04 18,81 0,00
62 57 32942 SCHMID, Laura 2014 BSV-MU Skiteam Oberhaching 48,16 45,16 1:33,32 19,09 0,00
63 49 33755 JUST, Arina 2014 BSV-OL SC Rottach-Egern 50,35 44,30 1:34,65 20,42 0,00
64 11 34700 LICHTENEGGER, Sandra 2015 BSV-OL SC Gaissach 50,35 44,37 1:34,72 20,49 0,00
65 15 32921 TEICH, Carolina 2015 BSV-MU Skiteam Oberhaching 50,35 45,16 1:35,51 21,28 0,00
65 42 33705 GAISREITER, Hannah 2014 BSV-OL SC Gaissach 50,35 45,16 1:35,51 21,28 0,00
--- 2 35119 KATSTEIN, Romy 2015 BSV-OL SC Ostin NAS --- 0,00
--- 13 35117 BICHLMAIER, Philippa 2015 BSV-OL SC Ostin NAS --- 0,00
--- 16 34772 WEIGL, Anna 2015 BSV-MU WSV Glonn NAS --- 0,00
--- 17 35216 SVTKOV, Filipa 2015 BSV-MU WSV Glonn NAS --- 0,00
--- 26 35184 SIMON, Anna 2015 BSV-OL SV Wackersberg-Arzbach NAS --- 0,00
--- 35 33472 SANCHEZ OLORTEGUI, Ariadna 2015 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS NAS --- 0,00
--- 37 34770 SPITZNAGEL, Emiglia 2015 BSV-MU WSV Glonn NAS --- 0,00
--- 58 33653 KLUGE, Magdalena 2014 BSV-OL SC Lenggries NAS --- 0,00
--- 61 34106 CLEMENS, Paula 2014 BSV-OL SC Bad Wiessee NAS --- 0,00

U12 männlich
1 136 27694 TACK, Maximilian 2014 BSV-MU SC Pasing 33,64 37,25 1:10,89 25,00
2 113 33558 MAYER, Maximilian 2014 BSV-OL SG Hausham 34,29 37,29 1:11,58 0,69 17,00
3 141 33525 PERBIX, Vincent 2014 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 34,24 37,89 1:12,13 1,24 11,00
4 134 33599 ESTNER, Simon 2014 BSV-OL SC Bad Wiessee 34,36 37,87 1:12,23 1,34 10,00
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5 81 35089 WASENSTEINER, Anton 2015 BSV-OL SC Lenggries 34,12 38,18 1:12,30 1,41 11,00
6 94 30770 HAMMERSTINGL, Ludwig 2015 BSV-OL TSV Wolfratshausen 34,81 37,97 1:12,78 1,89 6,00
7 121 33655 KOBER, Vincent 2014 BSV-OL SC Lenggries 36,15 37,59 1:13,74 2,85 10,00
8 116 34209 GERNER, Johan 2014 BSV-MU WSV Muenchen 35,95 37,83 1:13,78 2,89 8,00
9 90 35201 SALASKE, Raphael 2015 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 34,88 39,04 1:13,92 3,03 1,00
9 120 34105 THEISSEN, Bruno 2014 BSV-OL SC Bad Wiessee 35,16 38,76 1:13,92 3,03 2,00

11 76 32632 BERAUER, Kilian 2015 BSV-OL SC Schliersee 34,54 39,60 1:14,14 3,25 3,00
12 122 34205 BURIANEK, Benedikt 2014 BSV-MU WSV Muenchen 35,76 38,86 1:14,62 3,73 0,00
13 101 34687 BIRKENMAYER, Matti 2015 BSV-MU SC Starnberg 35,26 39,55 1:14,81 3,92 0,00
14 80 34764 RAITH, Severin 2015 BSV-MU WSV Glonn 35,90 39,01 1:14,91 4,02 0,00
15 135 29116 GUMPINGER, Laurin 2014 BSV-OL SG Hausham 35,36 39,66 1:15,02 4,13 0,00
16 142 34146 NERZAK, Luis 2014 BSV-MU SV Germering 35,42 39,68 1:15,10 4,21 0,00
17 114 33712 SCHINABECK, Jakob 2014 BSV-OL SC Lenggries 36,42 38,81 1:15,23 4,34 1,00
18 123 33654 GATTINGER, Franz 2014 BSV-OL SC Lenggries 35,73 39,63 1:15,36 4,47 0,00
19 87 33749 HAMM, Felix 2015 BSV-OL TSV Wolfratshausen 36,04 40,01 1:16,05 5,16 0,00
20 112 34144 GRAETZ, Toni 2014 BSV-MU SV Germering 36,30 39,84 1:16,14 5,25 0,00
21 125 33711 OEFELE, Jonas 2014 BSV-OL SC Lenggries 37,39 39,81 1:17,20 6,31 0,00
22 115 33710 ECKERT, Felix 2014 BSV-OL SC Lenggries 37,23 40,23 1:17,46 6,57 0,00
23 98 35199 NEUBAUER, Valentin 2015 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 36,48 41,01 1:17,49 6,60 0,00
24 83 32635 GRAF, Elian 2015 BSV-OL SC Schliersee 37,00 40,88 1:17,88 6,99 0,00
25 111 33571 SCHUETZE, Felix 2014 BSV-OL SC Reichersbeuern 37,12 40,77 1:17,89 7,00 0,00
26 86 35203 STORCK, Leopold 2015 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 37,19 41,87 1:19,06 8,17 0,00
27 100 34773 WITSCHEL, Jakob 2015 BSV-MU WSV Glonn 36,94 42,26 1:19,20 8,31 0,00
28 97 33748 KERL, Ferdinand 2015 BSV-OL TSV Wolfratshausen 37,66 41,79 1:19,45 8,56 0,00
29 107 35153 VON HOERNER, Vincent 2015 BSV-OL SC Reichersbeuern 37,53 42,45 1:19,98 9,09 0,00
30 92 34464 FABER, Felix 2015 BSV-MU WSV Muenchen 37,23 42,78 1:20,01 9,12 0,00
31 132 35225 HUBER, Jakob 2014 BSV-MU SV Germering 38,56 41,58 1:20,14 9,25 0,00
32 85 35197 KLUG, Alexander 2015 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 38,48 42,35 1:20,83 9,94 0,00
33 140 34176 DEISSENBOECK, Kilian 2014 BSV-OL SZ Neuhaus 38,78 42,12 1:20,90 10,01 0,00
34 110 33636 EVERDING, Karl Kolja 2014 BSV-OL SC Schliersee 38,60 42,66 1:21,26 10,37 0,00
35 119 32634 BLOECHL, Espen 2014 BSV-OL SC Schliersee 32,92 48,42 1:21,34 10,45 15,00
36 130 34193 DEWALD, Simon 2014 BSV-OL SC Rottach-Egern 38,90 42,58 1:21,48 10,59 0,00
37 118 33648 WOELLNER, Korbinian 2014 BSV-OL SC Kreuth 39,23 42,28 1:21,51 10,62 0,00
38 84 35188 POLTAWEZ, Konstantin 2015 BSV-OL SLV Tegernsee 38,64 43,32 1:21,96 11,07 0,00
39 129 33641 MUELLER, Paul 2014 BSV-MU SC Pasing 33,59 48,42 1:22,01 11,12 12,00
40 138 35198 LANGENDORF, Luke 2014 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 38,93 43,33 1:22,26 11,37 0,00
41 78 34686 RAPPEL, Lowis 2015 BSV-MU SC Starnberg 38,57 44,03 1:22,60 11,71 0,00
42 128 33639 KELLNER, Felix 2014 BSV-MU SC Pasing 38,84 43,87 1:22,71 11,82 0,00
43 93 34682 WEISSENBACHER, Vincent 2015 BSV-MU SC Starnberg 39,24 44,52 1:23,76 12,87 0,00
44 127 33526 WOLF, Niclas 2014 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 35,45 48,42 1:23,87 12,98 0,00
45 131 33476 MILLGATE, Forrest 2014 BSV-MU SC Starnberg 39,51 44,56 1:24,07 13,18 0,00
46 96 35200 PUTZHAMMER, Maximilian 2015 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 40,13 44,16 1:24,29 13,40 0,00
47 95 35204 TAFT, Moritz 2015 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 39,28 45,46 1:24,74 13,85 0,00
48 108 35155 MELF, Felix 2015 BSV-OL SC Reichersbeuern 39,13 45,82 1:24,95 14,06 0,00
49 79 35086 LINKE, Finn 2015 BSV-OL SC Lenggries 39,32 45,79 1:25,11 14,22 0,00
50 133 32372 HOLM, Daniel 2014 BSV-OL SLV Tegernsee 37,26 48,42 1:25,68 14,79 0,00
51 89 35154 SCHERER, Bennet 2015 BSV-OL SC Reichersbeuern 37,57 48,42 1:25,99 15,10 0,00
52 99 34684 KALZ, Tim 2015 BSV-MU SC Starnberg 37,68 48,42 1:26,10 15,21 0,00
53 91 33634 PRANKL, Valentin 2015 BSV-OL TUS Holzkirchen 37,92 48,42 1:26,34 15,45 0,00
54 124 33594 MENON, Roshan Aravi 2014 BSV-MU TSV 1860 Muenchen 38,19 48,42 1:26,61 15,72 0,00
55 117 34681 SAIER, Leopold 2014 BSV-MU SC Starnberg 40,55 46,37 1:26,92 16,03 0,00
56 106 34847 SEIFERT, Benedikt 2015 BSV-MU SV Germering 40,67 46,66 1:27,33 16,44 0,00
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57 139 33649 WOELLNER, Constantin 2014 BSV-OL SC Kreuth 39,42 48,42 1:27,84 16,95 0,00
58 103 34675 KINDSMUELLER, Luis 2015 BSV-OL SC Schliersee 39,78 48,42 1:28,20 17,31 0,00
59 126 33713 WARZECHA, Jan 2014 BSV-OL SC Lenggries 40,86 48,42 1:29,28 18,39 0,00
60 88 34701 ERHARD, Sebastian 2015 BSV-OL SC Gaissach 42,45 47,27 1:29,72 18,83 0,00
61 105 34702 MERK, Simon 2015 BSV-OL SC Gaissach 42,80 47,81 1:30,61 19,72 0,00
62 104 34699 LICHTENEGGER, Lukas 2015 BSV-OL SC Gaissach 42,80 47,84 1:30,64 19,75 0,00
63 82 35185 BUCHMANN, Florian 2015 BSV-OL SV Wackersberg-Arzbach 42,80 48,42 1:31,22 20,33 0,00
--- 77 34485 SCHROEDER, Luis 2015 BSV-MU WSV Muenchen NAS --- 0,00
--- 102 34765 HAAS, Alfred 2015 BSV-MU WSV Glonn NAS --- 0,00
--- 109 34769 KOPPMANN, Maximilian Fer 2014 BSV-MU WSV Glonn NAS --- 0,00
--- 137 35196 EMMERICH, Noah 2014 BSV-MU TSV 1860 Muenchen NAS --- 0,00

Nicht am Start 1. Durchgang
2 35119 KATSTEIN, Romy 2015 BSV-OL SC Ostin

13 35117 BICHLMAIER, Philippa 2015 BSV-OL SC Ostin
16 34772 WEIGL, Anna 2015 BSV-MU WSV Glonn
17 35216 SVTKOV, Filipa 2015 BSV-MU WSV Glonn
26 35184 SIMON, Anna 2015 BSV-OL SV Wackersberg-Arzbach
35 33472 SANCHEZ OLORTEGUI, Ariadna 2015 BSV-MU MUNICH YOUNGSTRS
37 34770 SPITZNAGEL, Emiglia 2015 BSV-MU WSV Glonn
58 33653 KLUGE, Magdalena 2014 BSV-OL SC Lenggries
61 34106 CLEMENS, Paula 2014 BSV-OL SC Bad Wiessee
77 34485 SCHROEDER, Luis 2015 BSV-MU WSV Muenchen

102 34765 HAAS, Alfred 2015 BSV-MU WSV Glonn
109 34769 KOPPMANN, Maximilian Fer 2014 BSV-MU WSV Glonn
137 35196 EMMERICH, Noah 2014 BSV-MU TSV 1860 Muenchen

Nicht im Ziel 1. Durchgang
3 35118 ZELKO, Johana 2015 BSV-OL SC Ostin

54 34133 WILLIBALD, Franzi 2014 BSV-OL SV Wackersberg-Arzbach
55 33706 HASLINGER, Sophia 2014 BSV-OL SC Gaissach
56 33640 MEILINGER, Tamina 2014 BSV-MU SC Pasing

Disqualifiziert im 1. Durchgang
11 34700 LICHTENEGGER, Sandra 2015 BSV-OL SC Gaissach Vorbei am Tor 37
19 35186 RUECKER, Leni 2015 BSV-OL SLV Tegernsee Vorbei am Tor 37
27 32633 NATH, Anjuli 2015 BSV-OL TSV Wolfratshausen Vorbei am Tor 37
29 35088 STEIGENBERGER, Valentina 2015 BSV-OL SC Lenggries Vorbei am Tor 37
42 33705 GAISREITER, Hannah 2014 BSV-OL SC Gaissach Vorbei am Tor 37
49 33755 JUST, Arina 2014 BSV-OL SC Rottach-Egern Vorbei am Tor 37

Anwendung der Penaltyzeit im 1. Durchgang
15 32921 TEICH, Carolina 2015 BSV-MU Skiteam Oberhaching 51,11 → 50,35

3 35118 ZELKO, Johana 2015 BSV-OL SC Ostin NIZ → 50,35
11 34700 LICHTENEGGER, Sandra 2015 BSV-OL SC Gaissach DIS → 50,35
19 35186 RUECKER, Leni 2015 BSV-OL SLV Tegernsee DIS → 50,35
27 32633 NATH, Anjuli 2015 BSV-OL TSV Wolfratshausen DIS → 50,35
29 35088 STEIGENBERGER, Valentina 2015 BSV-OL SC Lenggries DIS → 50,35
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42 33705 GAISREITER, Hannah 2014 BSV-OL SC Gaissach DIS → 50,35
49 33755 JUST, Arina 2014 BSV-OL SC Rottach-Egern DIS → 50,35
54 34133 WILLIBALD, Franzi 2014 BSV-OL SV Wackersberg-Arzbach NIZ → 50,35
55 33706 HASLINGER, Sophia 2014 BSV-OL SC Gaissach NIZ → 50,35
56 33640 MEILINGER, Tamina 2014 BSV-MU SC Pasing NIZ → 50,35

105 34702 MERK, Simon 2015 BSV-OL SC Gaissach 43,22 → 42,80
104 34699 LICHTENEGGER, Lukas 2015 BSV-OL SC Gaissach 44,62 → 42,80

82 35185 BUCHMANN, Florian 2015 BSV-OL SV Wackersberg-Arzbach 45,66 → 42,80

Disqualifiziert im 2. Durchgang
82 35185 BUCHMANN, Florian 2015 BSV-OL SV Wackersberg-Arzbach Vorbei am Tor 35
89 35154 SCHERER, Bennet 2015 BSV-OL SC Reichersbeuern Vorbei am Tor 37
91 33634 PRANKL, Valentin 2015 BSV-OL TUS Holzkirchen Vorbei am Tor 38
99 34684 KALZ, Tim 2015 BSV-MU SC Starnberg Vorbei am Tor 37

103 34675 KINDSMUELLER, Luis 2015 BSV-OL SC Schliersee Vorbei am Tor 38
119 32634 BLOECHL, Espen 2014 BSV-OL SC Schliersee Vorbei am Tor 29
124 33594 MENON, Roshan Aravi 2014 BSV-MU TSV 1860 Muenchen Eingefädelt am Tor 20
126 33713 WARZECHA, Jan 2014 BSV-OL SC Lenggries Vorbei am Tor 38
127 33526 WOLF, Niclas 2014 BSV-MU TSV 1860 Muenchen Vorbei am Tor 27
129 33641 MUELLER, Paul 2014 BSV-MU SC Pasing Vorbei am Tor 25
133 32372 HOLM, Daniel 2014 BSV-OL SLV Tegernsee Eingefädelt am Tor 27
139 33649 WOELLNER, Constantin 2014 BSV-OL SC Kreuth Vorbei am Tor 37

Anwendung der Penaltyzeit im 2. Durchgang
40 34484 STOFF, Karla 2015 BSV-MU WSV Muenchen 45,18 → 45,16
14 33629 SCHNABEL, Katharina 2015 BSV-OL TUS Holzkirchen 45,22 → 45,16
57 32942 SCHMID, Laura 2014 BSV-MU Skiteam Oberhaching 45,96 → 45,16

8 34501 SCHROEDER, Frida 2015 BSV-OL SG Hausham 46,22 → 45,16
22 35151 VON DER WIPPEL, Laila 2015 BSV-OL SC Reichersbeuern 47,13 → 45,16
42 33705 GAISREITER, Hannah 2014 BSV-OL SC Gaissach 47,35 → 45,16
15 32921 TEICH, Carolina 2015 BSV-MU Skiteam Oberhaching 48,04 → 45,16
82 35185 BUCHMANN, Florian 2015 BSV-OL SV Wackersberg-Arzbach DIS → 48,42
89 35154 SCHERER, Bennet 2015 BSV-OL SC Reichersbeuern DIS → 48,42
91 33634 PRANKL, Valentin 2015 BSV-OL TUS Holzkirchen DIS → 48,42
99 34684 KALZ, Tim 2015 BSV-MU SC Starnberg DIS → 48,42

103 34675 KINDSMUELLER, Luis 2015 BSV-OL SC Schliersee DIS → 48,42
119 32634 BLOECHL, Espen 2014 BSV-OL SC Schliersee DIS → 48,42
124 33594 MENON, Roshan Aravi 2014 BSV-MU TSV 1860 Muenchen DIS → 48,42
126 33713 WARZECHA, Jan 2014 BSV-OL SC Lenggries DIS → 48,42
127 33526 WOLF, Niclas 2014 BSV-MU TSV 1860 Muenchen DIS → 48,42
129 33641 MUELLER, Paul 2014 BSV-MU SC Pasing DIS → 48,42
133 32372 HOLM, Daniel 2014 BSV-OL SLV Tegernsee DIS → 48,42
139 33649 WOELLNER, Constantin 2014 BSV-OL SC Kreuth DIS → 48,42

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  142 
Gewertete Teilnehmer:  129 
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Ausgeschiedene Teilnehmer:  13 
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